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Nam xonalar uchun pollar va devorlarni tayyorlashga 
mo‘ljallangan, adgeziya qo‘shilmasi bilan izolyatsion grunt. 
Uch komponentdan iborat. O‘tkazmaydigan, barqaror gidrofob 
qatlam hosil qiladi, yoriqlar va notekis joylarni to‘ldiradi, 
namlikning kirishini bloklaydi. Asosni va keyingi dekorativ 
qatlamlarni mustahkam bog‘laydi.

STABILIZATOR GRUNTI

Mikrosement yoki mikrobeto‘n qoplanadigan pollarning holatini baholang, 
yoriqlar, notekis joylar, qatlamlarning ajralishi va boshqa nuqsonlarni tekshiring.

+ Pollarning deformatsiyasini va asosning mustahkamligini tekshiring. Agar 
tuz qoldiqlari (visoly) mavjud bo‘lsa, ularni olib tashlang. Yoriqlarni tuzatish 
uchun kvarts qumi bilan poliuretan yoki epoksi komponentiga asoslangan 
maxsus ta’mirlash aralashmalaridan foydalaning. Aralashmaning to‘liq 
qurishini ko‘rsatmalarga muvofiq kuting.

+ Yuzani kir, chang, material qoldiqlari va aralashmalardan tozalang. Adgeziya 
yaxshilanishi va mustahkamlovchi impregnatsiyalarning chuqurroq singishi 
uchun R40-80 abrazividan foydalaning. Plastifikator qo‘shilgan M200 yoki 
undan yuqori sement-qum aralashmasini qo‘llash tavsiya etiladi. Asosning 
mustahkamligini oshirish va yoriqlarga chidamliligini kuchaytirish uchun 
tola yoki payvandlangan to‘r ishlatish ham tavsiya etiladi.

A komponentiga B komponentining barcha hajmini qo‘shing, diqqat bilan 
va sekin aralashtiring. Tayyor aralashmaga C komponentining barcha hajmini 
qo‘shing va yana yaxshi aralashtiring. Ish davomida adgeziya qo‘shilmasining 
cho‘kmasligi uchun aralashmaga qayta murojaat qilib aralashtiring.

Aralashma rolik bilan bir tekisda surtiladi. Kichik maydonda aralashmani polga 
quying va spatula bilan yoyishingiz mumkin.

POLLARNI TAYYORLASH

POLLARGA GRUNTNI QO‘LLASH

SURTISH
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+ Gips asosidagi qoplamalardan foydalanmang.
+ Sement gidroizolyatsiyasini qo‘llang: birinchi qatlam – bazaviy (kontakt), 

ikkinchi qatlam – mustahkamlangan (tor yoki bazalt tolasi qo‘shilishi mumkin).
+ Burchaklar va pol bilan devor uchrashadigan joylar, shuningdek sanitariya 

chiqish joylarini gidroizolyatsion membrana bilan yaxshi izolyatsiya qiling. 
Uchinchi, yakuniy qatlamni qo‘llang, 36 soatdan keyin silliqlang 
va mustahkamlovchi grunt bilan qoplang.

VANNA XONASI VA NAM HUDUDLARDAGI 
DEVORLARNI TAYYORLASH

A komponentiga B komponentining barcha hajmini qo‘shing, diqqat bilan 
va sekin aralashtiring. C komponentini ishlatmang. Rolik yordamida devorga 
suring, burchaklar va uchrashgan joylarga alohida e’tibor bering.

VANNA VA NAM HUDUDLARDAGI DEVORLARGA 
GRUNTNI SURISH

Tayyorlangan aralashma bilan ishlash qulay vaqti – 40-60 daqiqa. Yarim soatlik 
ish davrida yetarli miqdorda material aralashtiring. A va B komponentlari 
birlashtirilgandan so‘ng polimerizatsiya kimyoviy reaktsiyasi sodir bo‘ladi, 
issiqlik chiqarish va o‘z-o‘zini isitish bilan birga. Qoplama qalinligi va yuzasi 
tufayli material soviy oladi.

DIQQAT

Aralashmani idishda qotirishga qoldirmang, 
aks holda termoreaktsiya ortiqcha bo‘lishi mumkin.

Oraliq qurish: 18-24 soat
To‘liq polimerizatsiya: 21 kun

SURTISH


